
UCHWAŁA NR LII.555.2023 
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 840) oraz § 9 ust. 1 uchwały Nr LI.490.18 Rady Miasta Ełku z dnia 16 października 
2018 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, 
usytuowanym na terenie miasta Ełku (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego poz. 4406) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Przyznaje się dotacje na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, zgodnie z wykazem 
stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku 

 
 

Włodzimierz Szelążek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76B79AF3-4BA0-4D70-A437-E8B148956FD8. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LII.555.2023 

Rady Miasta Ełku 

z dnia 29 marca 2023 r. 

Wykaz dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym 
do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, usytuowanym na terenie 

miasta Ełku 

l.p. Nazwa Beneficjenta Zakres prac Udzielona kwota 
dofinansowania 

1. Wspólnota Mieszkaniowa przy ul. 
Wojska Polskiego 19 w Ełku 

Renowacja elewacji frontowej z zachowaniem i 
odtworzeniem istniejącego detalu 
architektonicznego, renowacja balkonów budynku 
mieszkalno-usługowego przy ul. Wojska Polskiego 
19 w Ełku wpisanego do gminnej ewidencji 
zabytków pod nr 255. 

30 000,00 zł 

2. Wspólnota Mieszkaniowa przy ul. 
Moniuszki 4 w Ełku 

Wykonanie izolacji ścian fundamentowych, opaska 
budynku, remont balkonu budynku mieszkalnego 
przy ul. Moniuszki 4 w Ełku wpisanego do gminnej 
ewidencji zabytków pod nr 290. 

60 000,00 zł 

3. Wspólnota Mieszkaniowa przy ul. 
Armii Krajowej 13 w Ełku 

Remont elewacji budynku: naprawa rys, usunięcie 
starej farby, uzupełnienie ubytków, malowanie 
elewacji, odnowienie obramień okiennych i 
drzwiowych, rekonstrukcja detali architektonicznych, 
wymiana okien piwnicznych, remont balkonów 
budynku mieszkalno-usługowego przy ul. Armii 
Krajowej 13 w Ełku wpisanego do gminnej ewidencji 
zabytków pod nr 22. 

60 000,00 zł 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku 

 
 

Włodzimierz Szelążek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76B79AF3-4BA0-4D70-A437-E8B148956FD8. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

